

ZMLUVA NA POSKYTNUTIE SLUŽBY

c. PSB -32-87/2007 -TU

Podľa § 269 Zákona c.513/1991 Obchodného zákonníka

Clánok I.

Zmluvné strany

1.1. Objenávateľ	: Slovenská republika - Ministerstvo obrany SR v zastúpení
	Posádková správa budov Rožnava
Zastúpený	: riaditeľ PSB Rožnava
	Ing. Milan SMIDA
ICO	: 00805190
Bankové spojenie	: Štátna pokladnica
Číslo účtu	: 7000172461/8180
Dodávateľ	: LUX - Košice, s.r.o.
	Národná trieda 76
	040 01 Košice
Zastúpený	: Zdenek Horizral
ICO	: 36579769
IéDPH	: SK2021842636
DIC	: 2021842636
Bankové spojenie	: Ludová banka, a.s. Košice
Číslo účtu	: 4350272805/3100
Obchodný register	: Okresný súd I, oddiel S.r.o., vložka číslo 14944N

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu na poskytnutie služby na základe podmienok Zákona c. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní § 102 zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami a v zmysle Obchodného zákonníka,

Clánok II.

Predmet plnenia

2.1. Dodávateľ sa zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť poskytnúť službu :

„ Upratovanie a čistenie vonkajších priestorov ”

vo vú Rožnava, PSB Rožnava podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.



2.2 Služba pozostáva z nasledovných cinností:

Vonkajšie upratovacie a cistiace služby :

- Cistenie a upratanie vonkajších spevnených plôch, cestných komunikácií, chodníkov a parkovísk, v množstve 4 779 m²
- Vycistenie odtokových žlabov a rigolov v množstve 831,57 bm
- Vycistenie presklenných stien na fasádach budov v množstve 100,00 m²

2.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že službu poskytnutú v súlade so zmluvou prevezme a zaplatí zan dohodnutú cenu.

Clánok m.

Cas plnenia

3.1. Termíny poskytnutia služby

3.1.1 Zahájenie : 20.11.2007

3.1.2 Ukoncenie : 30.11.2007

3.2, Zhotoviteľ sa zaväzuje:

3.2.1 Poskytnúť službu v termínoch uvedených v bode 3.1.

Clánok IV.

Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom c. 18/1996 Z.z. o cenách, vyhláškou MFSRc.87/1996Z.z.

4.2. Cena za poskytnuté služby podľa článku II. je :

Základ ceny pre DPH	:	134 453,80 Sk
DPH 19%	:	25 546,20 Sk
Cena celkom v rátane DPH	:	160 000,00 Sk

4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

4.2.2. Služby, ktoré zhotoviteľ nevykoná, alebo vykoná bez príkazu objednávateľa mimo zmluvy podmienok, objednávateľ neuhradí.

Clánok V.

Platobné podmienky, fakturácia

5.1. Cenu za poskytnutú službu sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúr, ktoré poskytovateľ vystaví po splnení týchto podmienok:

5.1.1. Služby budú fakturované na základe overených súpisov - dodacích listov skutočne prevedených služieb v ktorých bude uvedené množstvo v merných jednotkách a ich ocenenie.

5.1.2. Overenie prevedených služieb urobí dozor objednávateľa do 3 prac. dní od predloženia súpisu poskytovateľom. Ak má súpis vady, vráti ho poskytovateľovi na prepracovanie.



5.2. Faktúry budú predložené objednávateľovi v 3 výtlačkoch z ktorých jeden bude originálny a bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- označenie objednávateľa a poskytovateľa
- peňažný ústav, číslo účtu
- miesto a názov poskytnutej služby
- číslo zmluvy a dátum jej uzatvorenia
- číslo faktúry, resp. danového dokladu, ICO, DIC, číslo Živnostenského registra, číslo zápisu v Obchodnom registri
- zdaniteľné obdobie
- den odoslania a den splatnosti faktúry
- celkovú fakturovanú sumu
- prílohou faktúry bude súpis - dodací list

5.2.1. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dna jej doručenia objednávateľovi.

5.2.2. Dôvodom na oprávnené vrátenie faktúry je skutočnosť, že faktúra má formálne alebo obsahové nedostatky. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť odo dna doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Clánok VI.

Zodpovednosť za vady

6.1. Poskytovateľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v case odovzdania objednávateľovi, a za vady vzniknuté po odovzdaní predmetu zmluvy zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6.2. Pre prípad vady predmetu zmluvy dojednávajú zmluvné strany právo objednávateľa požadovať povinnosť poskytovateľa na bezplatné odstránenie vady bez zbytočného odkladu, najneskôr do 7 dní od doručenia uplatnenej oprávnenej reklamácie objednávateľa a to písomnou formou.

Clánok VII.

Poskytnutie služby a jeho odovzdanie

7.1. Poskytovateľ zodpovedá za to, že služby sú zrealizované podľa tejto zmluvy.

7.2. Po ukončení služby, priebežnej fakturácii bude spísaný preberací zápis pri každej vystavenej faktúre ktorý podpíšu obidve strany.

7.3. Objávateľ bude vykonávať dozor nad realizáciou predmetu zmluvy a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.

Výkonom odborného dozoru objednávateľ poveruje : Igor GACEK, Ján ASTALOŠ
Zodpovednosťou za realizáciu predmetu zmluvy poveruje poskytovateľ: Zdenek
HORIZRAL

7.4. Poskytovateľ zodpovedá za oblasť požiarnej ochrany v zmysle vyhlášky MV SR c.12112002 Z.z. a vyhlášky MV SR c. 314/2001 Z.z. vrátane zodpovednosti a spôsobu likvidácie následnej škody pri prípadnom vzniku požiaru vo vojenskom objekte, zapríčineného poskytovateľom.

7.5. Poskytovateľ sa zaväzuje dodržiavať zásady BOZP pri plnení predmetu zmluvy v zmysle zákona NR SR c.124/2006 Z.z. § 18, v priestoroch vojenských objektov:
Rimavská Sobota

Dalej sa zaväzuje: zabezpečiť preškolenie svojich zamestnancov z predpisov BOZP osobou odborne spôsobilou, zabezpečiť používanie osobných ochranných prostriedkov. Pri vzniku okolností, ktoré by mali vplyv na zaistenie BOZP bude poskytovateľ ihneď informovať objednávateľa.



7.6 Oprávnená osoba na kontrolu oblasti BOZP, za poskytovateľa : Zdenek HORIZRAL
za poskytovateľa objednávateľa: Ing. Milan SMIDA CZERANKO

7.7 Vlastníkom objektov, kde sa služba poskytuje je SR - MO SR. Nebezpečenstvo škody na objektoch, veciach a materiáloch potrebných na jeho zhotovenie, znáša zhotoviteľ až do protokolárneho prevzatia objednávateľom.

Článok VDI.

Zmluvné pokuty a ostatné dojednania

8.1. Poskytovateľ zaplatí za omeškanie s plnením zmluvných vzťahov zmluvnú pokutu:

- vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý den omeškania

8.2. Objednávateľ zaplatí za omeškanie s úhradou faktúry zmluvnú pokutu :

- vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý den omeškania.

8.3. Platobné podmienky.

Podkladom pre úhradu ceny za poskytnutú službu budú faktúry vystavené poskytovateľom na základe odsúhlasených súpisov - dodacích listov ktoré tvoria prílohu faktúry.

Článok IX.

Záverecné ustanovenia

9.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

9.2 . Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

9.3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah nou založené ustanovenia Obchodného zákonníka c.513/1991 v znení neskorších doplnkov.

9.4. Nedeliteľnou súčasťou zmluvy je:

- ponukový rozpočet

9.5 Zmluva je vyhotovená v 3 výtlačkoch, každý s platnosťou originálu, z ktorých jeden obdrží dodávateľ a dva objednávateľ.

9.6. Účastníci si zmluvu precítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne a vlastnoručne podpísali.

9.7 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dnom jeho podpisu zástupcami oboch zmluvných strán.

Rozdelovník:

1. výtlačok - pre objednávateľa, PSB Rožnava

2. výtlačok - pre dodávateľa, LUX Košice

3. výtlačok - pre PSB - Úrad finančného zabezpečenia

19.11.2007

V Rožnave dňa

Za objednávateľa:

.....
iaditeľ PSB

Ing. Milan SMIDA



19.11.2007

V Rožnave dňa

Za poskytovateľa:

LUX - KOŠICE, s.r.o.
UPRATOVACÍ SERVIS
Prešovská 11, 040 01 KOŠICE
ICO: 36 579 769 IČ DPH: SK2021842
T./fax: 055 / 6330998

.....
Zdenek HOR/ZRAL



LUX-KOŠICE, s.r.o., Prešovská 31, 040 01 Košice

POMUKOVÝ ROZPOCET

k Zmluve na poskytnutie služby c. PSB-32-87/2007

- | | | |
|--|-----------------------------------|--------------|
| 1. čistenie a upratovanie vonkajších spevnených plôch, cestných komunikácií, chodníkov a parkovísk | $25/m^2 - 4779 m^2 \times 25 =$ | 119475,00 Sk |
| 2. vycistenie odtokových žlabov a rigolov | $121bm - 831,57 bm \times 12 =$ | 9 978,80 Sk |
| 3. vycistenie presklených stien na fasádach budov | $50/m^2 - 100,00 m^2 \times 50 =$ | 5 000,00 Sk |

134 453,80 Sk

DPH 19%

25 546,20 Sk

Celková cena služieb vrátane DPH

160 000,00 Sk

Zoskenovaná "Zmluva o poskytovaní služby c.PSB-32-87/2007-Rv "Upratovanie a cistenie vonkajších priestorov"
„ Súhlasí s originálom "

Ing.Katarína Fecková

